yaleat ampliare dedimus eis videlicet Inhabitatoribus didi Rathibor & eorum poftei^is x

Autoritatemi feu optionem ad utramquc partem Riparum Odrc tam afcenfum quam
/^

decurfum in noftris duntaxat hereditatibus Ubere incidendi ligna feu ducendi tam in Cur- .,^

ribus qu;!m in Aqua quaiitiscunquG pro fuis neceflitatibus indigcbunt ita tamcn quod

.pr.atisnrisRipe expofitis pcr dufturam lignorum ad Aquam nihil damni feu Impedimcn-

Vg.enerctur : excepto tantummodo iVutedo vel iiKciiura Civitatis &Caftri que vulga-

riter Peffeka nuncupatur : Item dedimu:? Inhabitatoribus fupradidis ut quicunque man-

Ibs five allodia habuerint in villa ante fepedida Rathibor coUocata ligna pro hujusmo-

(li trahere poffint juxta formam fuperius memoratam , qui vero tan-

rummodo Manfos habuerint & inCivitate non movcnturemant ligna avenditorumeo-

rundem ficut & alii Villani emcre confueverunt: Item dedimus eis

Quoddam fpacium Terre proquotidianis pafcuis pecorum quodeftintcrmetasStuden-^P""'^."f'^'"

iie &Paffeka & hortos Civitatis ad Odram liberc & pacificc poffidcndum: tt hcct de pecnram

Ture communi cui non contradicimus Aqua cumomnibusUlibusmaxime ut cll indu- pafcms-.

fturaligno & confimilibus fit deputara hoc tamen expreffe agimus ad liiperabundantem
^^"^"[^"'^j^s"*

^
Cautelam quia volumus & intcndimus hanc nram donacionem nec pernos nec per urbis abfumu

'

aliam quamcunque perfonam nobis fucccdentem irritari: Poftremo addimus ut fi ali-fuerit,

(S) 3 quo
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ioBorra Ducis quo Cafu (quod abfit) Civitas eonlumeretur per Ignem in Borra noftra pro Aedificiis
ligna incuiendi

j^- poff,nt inciderc Civcs fepius nominati: Pro quadonatione nobis iineulis Aimis in

uniiisMarci id\o b. Martuu unani Marcain Auri vel octo Marcas Puri Argenti tolvere tenebuntur:

yiuriCenru Nc igifur lianc Veritatis feriem Invidia vel Ignorantia valeat obumbrare vel in poflerum
don«: queat aliquis Impcdimenti icrupulus exoriri prefentem paginam fuper ipfam confcribi

Teftej:
prccepimus & nri iigilli munimine fecimus infigniri: Coeterum Barones nros qui huic

Cortiitct & Donacioni interfuiffe dignoicuntur omni exceptione majores reputamus & ipfbs juxta

OfKctaJe* Du-
f^j idoncitatem judicamus degeneres non velle fequi nec degenerare fed genus & gene-

•UTtiinci: ""^ J""^^ favere fui; Videlicet Joannem Judicem Comitem: Grabeam Comitem: Raffi-

u6f. dlam Comitem : Ibroslaum Vifcher Comitem : Henricum de CerifTon Comitem : Jan-

conem Subthcfaurarium Comitem : Januflium Sub Pincernam. Date Slaventicz per